
2018 年 12 月 12 日 

エリアビイジャパン株式会社 

販売代理店様、協力会社様 

 

 

第一回 SWAN’s パートナー会開催のお知らせ 

 

 

拝啓 

いつも弊社 SWANStor、SWANBackup の販売にご協力いただきありがとうございます。 

 

日頃の皆様の販売活動への更なるご支援と、製品情報のアップデート、最近の販売方法

等のご説明のために、2019 年より、SWAN’s パートナー会を定期開催いたします。 

 

つきましては、第一回を下記の通り行いますので、お忙しいと存じますが、何卒ご参加ご検

討いただきますようお願い申し上げます。 

 

「働き方改革」や「サイバーセキュリティ」をキーワードにした製品販売において、弊社製品

は、今後さらに御社のお役に立てるものと確信しております。 

敬具 

 

 

記 

 

＜第一回 SWAN’s パートナー会＞ 

１．日時 

2019 年 1 月 23 日（水）15：00 - 17:00（懇親会は 17 時より） 

２．場所 

エリアビイジャパン株式会社本社 

東京都新宿区下宮比町 2-26 KDX 飯田橋ビル 4 階 

※最寄り ： 飯田橋駅 

３．プログラム概要 

前半） SWANStor の最新事例、最新機能、販売方法のご案内 

後半） 懇親会 ※簡単なお食事とお飲み物をご用意致します 

４．参加費 

無料 

５．お申し込み方法 

担当の小松宛（sales@areabe.com）に参加者様全員の 

①  お名前 ②ご所属（会社名） ③メールアドレス をお送りください。 

追って、ご案内メールを返信させていただきます。 

 

以上 


